t .Jftlncla de Úào )oéé do.J CampoJ
~'Prt/tlt.Hra

&lado de Úào 'Paulo

LIVRC '\! . FLS N.o

DECRETO N9 2196/77

de 12 de janeiro de 1977

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos

Campos, usando de suas atribuições legais e nos termos do inciso V do artigo

39, do Decreto - Lei Complementar Estadual n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

DECRETA

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9 2081 de

10 de setembro de 1976, publicado no Boletim do Município n9 179, de 30 de

setembro de 1976.

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos,l2

de janeiro de 1977.

~ :_\.
11 > Ednardo J se de Paula Santos

Prefei o Municipal

Registrado

aos doze dias do mes de janeiro do ano

e publicado no Gabinete do

de mil nove~tos e se;enta

Prefeito

e sete.

_ -~~~t
1

I
Délvio Buff ulin

Chefe de Gabinete

I

DA/lcb.

I